(SIEERALBEIEE
BEEFT-RERAR 13 SEEERESRSETITR G NMNARET) Al XEHHH

72 i R AR
EEFEE- AR 13 5 EBCRESRRETET GADHEIT) Al KGR0
EEFET-AERR 13 S EBCRES R eETETH G ADHEIT) Al REHEM0H

AEFEFE-RE TR 13 SHEBCEES

=

SEFEHR BAAEIT) Al RGBT

o)

BEFE-REAR 13 SEYCRES R &ETHR G DMHEID AL KETHH

J:

~

ARG 13 5 EICRE SR eETHR G MAEI AL KETHH
BEFL- AR 13 SEYCRE SR &FEHR G MAEID AL KETHH
-G 13 S EICES R eEtiR G MHAEID AL KETHH
BEFL- AR 13 SEYCRES R eFtiR G MAEID AL KELHH
EEFEE- ARG 13 5 EPCRE SR eETTH GAHEI) AL G0
EEFEFE-ASFA R 13 SRBCEES R &EFETH G ADAEI) Al KEFH
EEFEFE-AS R 13 S RIBCRES T &AL B ADAEI) AL KEFEH
EEFIE-ASF R 13 SRIBCEES HE&EFETH G ADAEI) Al KEFLH
EEFEE- AR 13 5 EBCRESRRETETH GADHEIT) Al KGR0
EEFEE- ARG 13 S EBCRES R eETET G DHEIT) Al KGR0
EEET- ARG 13 5 EBCRES R ETETH GATEI) Al G0

BEFE-REAR 13 SEYCRES R &ETIHR G MHEID AL KETHH

~

ARG 13 5 EICRE SR eETHR G MAEI AL KETHH
BEFL- R 13 SEYCRE SR &FEHR G MAEID AL KETHH
BAEEL- AR 13 5 EICRES R eEti G MHEID AL KETHH
BEFL- AR 13 SEYCRES R eFtiR G MAEID AL KELHH
EEFEE- ARG 13 5 EPCRE SR eETTH GAHEI) AL REFLH A
EEFEFE-ASFA R 13 SRBCEES R &EFETH G ADAEI) Al KEFH

EEFEFE-AS R 13 S RIBCRES T &AL B ADAEI) AL KEFEH

wWEAH

2026-02-27
2026-02-24
2026-02-13
2026-02-06
2026-01-30
2026-01-23
2026-01-16
2026-01-09
2025-12-31
2025-12-26
2025-12-19
2025-12-12
2025-12-05
2025-11-28
2025-11-21
2025-11-20
2025-11-14
2025-11-07
2024-02-20
2024-02-02
2024-01-31
2024-01-26

2024-01-19

LR iRE i
1. 0006
1.0000
1. 0094
1.0083
1. 0082
1. 0072
1. 0058
1. 0049
1. 0035
1. 0031
1. 0022
1.0016
1.0010
1. 0004
0. 9998
1.0000
1.0011
1. 0004
1.0000
1.0113
1.0110
1. 0091

1.0079



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2024-01-12

2024-01-05

2023-12-29

2023-12-22

2023-12-15

2023-12-08

2023-12-01

2023-11-30

2023-11-24

2023-11-20

2023-11-17

2023-11-10

2023-11-03

2023-10-31

2023-10-27

2023-10-20

2023-10-13

2023-09-28

2023-09-22

2023-09-15

2023-09-08

2023-09-01

2023-08-31

2023-08-25

It

7N

1.
1.
1.

1.

8 W,

0069

0062

0057

0023

.0013
. 9996
. 0000
. 9999
. 9997
. 0000
. 0030
. 0019
.0011
. 0004
. 9997
. 9990
. 9992
. 9988
. 9984
. 9983
. 9971
. 9995
. 9998

. 9997

B2 W



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2023-08-21

2023-08-18

2023-08-11

2023-08-04

2023-07-31

2023-07-28

2023-07-21

2023-07-14

2023-07-07

2023-06-30

2023-06-21

2023-06-16

2023-06-09

2023-06-02

2023-05-31

2023-05-26

2023-05-22

2023-05-19

2023-05-12

2023-05-05

2023-04-28

2023-04-21

2023-04-14

2023-04-07

It

7N

1.
1.
1.

1.

8 W,

0000

0111

0093

0082

. 0069
. 0071
. 0073
. 0060
. 0052
. 0038
. 0025
. 0027
. 0026
.0015
.0011
. 0004
. 0000
.0122
.0115
.0102
. 0087
. 0074
. 0067

. 0054

B3 W



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2023-03-31

2023-03-24

2023-03-17

2023-03-10

2023-03-03

2023-02-28

2023-02-24

2023-02-20

2023-02-17

2023-02-10

2023-02-03

2023-01-31

2023-01-20

2023-01-13

2023-01-06

2022-12-30

2022-12-23

2022-12-16

2022-12-09

2022-12-02

2022-11-30

2022-11-25

2022-11-21

2022-11-18

It

7N

1.
1.
1.

1.

8 W,

0046

0034

0029

0020

.0010
. 0007
. 0004
. 0000
. 0034
. 0037
. 0026
. 0026
.0013
. 0008
. 0001
. 9979
. 9965
. 9946
. 9963
. 9998
. 0003
. 0012
. 0000

. 9971

B4 W



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEFEFE-RS TR 13 5 REBCEE ST

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEFEFE-RS TR 13 5 REBCEE ST

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2022-11-11

2022-11-04

2022-10-31

2022-10-28

2022-10-21

2022-10-14

2022-09-30

2022-09-23

2022-09-16

2022-09-09

2022-09-02

2022-08-31

2022-08-26

2022-08-22

2022-08-19

2022-08-12

2022-08-05

2022-07-29

2022-07-22

2022-07-15

2022-07-08

2022-07-01

2022-06-30

2022-06-24

1.

1.

1.

1.

0015

0026

0028

0025

. 0024

. 0017

. 0006

.0011

. 0008

. 0004

. 9999

. 9995

. 9993

. 0000

.0100

. 0088

. 0089

. 0063

. 0050

. 0036

. 0023

. 0016

. 0014

. 0012



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2022-06-17

2022-06-10

2022-06-02

2022-05-31

2022-05-27

2022-05-20

2022-05-13

2022-05-06

2022-04-29

2022-04-22

2022-04-15

2022-04-08

2022-04-01

2022-03-31

2022-03-25

2022-03-18

2022-03-11

2022-03-04

2022-02-28

2022-02-25

2022-02-18

2022-02-11

2022-01-28

2022-01-21

It

7N

1.
1.
1.

1.

8 W,

0005

0001

0007

0012

.0013
. 0000
. 0081
. 0063
. 0055
. 0044
. 0031
. 0010
. 9990
. 9985
. 9970
. 9967
. 9968
. 9988
. 9999
. 9993
. 0120
.0111
. 0102

. 0089

%6



2EFFE-REMBRE 13 SEEERESRE&FTITR G AMAET) Al REFEHGH
WERM  RAsE

7= AR
BAFEE- R F G 13 5 BECERE S 3

N

EEFEFE-RS R 13 5 REBCEES T

7/

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AE AR 13 5 EBCRE S 5T
EEEFE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEES 5
AEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS TR 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B
EAEEFE- R AR 13 5 B SRE G B
EEETE-RAG G 13 5 ERCERE S B

EEFEFE-AS TR 13 5 EBCRE A 5T

N

EEEE-RAYHGR 13 SEBCRESS

/

EEFEFE- AR 13 5 EBCRE S 5T
EEFEFE-AS AR 13 5 EPCRE S 5T
EEFIE-AS R 13 S EBCRE S 5T
BEFEFE- RS TR 13 S BCEE S 5
AEFEFE- RS FAR 13 S BCEE A 5
BEFEFE- RS TR 13 S BCEER 5
EEFEFE- RS FA R 13 S BCEE A 5T
EAEEFE- R AAER 13 5 B SE G B

EAEEFE- R AR 13 5 B SE G B

SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETHR GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAEFETH BAHEI) AL REFLH A
SEFETHR GAHEI) Al RKEFLH
SAFEFETH B AHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEtitkl GAHEIT) AL RKEThH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHET) Al KGR
SEFETHR GAHEI) Al KRG
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SAEFETH GAHEI) AL REFL0
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETHR BAHEI) AL REFL A
SEFETHR GAHEI) Al RGN
SAFEFETH GAHEI) AL REFL0H
ST GAHEI) AL KGR0
efEitkl GAHEIT) AL RELhH
SEFETHR GAHEI) Al KGR
SEFETHR B AHEI) Al KGR0
SEFETHR GAHET) Al KGR

SEFETHR GAHEI) Al KRG

2022-01-14

2022-01-07

2021-12-31

2021-12-17

2021-12-03

2021-11-26

2021-11-19

2021-11-12

2021-11-05

2021-10-29

2021-10-22

2021-10-15

2021-10-08

2021-09-30

2021-09-24

2021-09-17

2021-09-10

2021-09-03

2021-08-31

2021-08-27

2021-08-20

2021-08-13

2021-08-06

2021-07-30

1.

1.

1.

1.

0066

0051

0043

0032

. 0018

. 0009

. 0061

. 0048

. 0039

. 0016

. 9995

. 9989

. 9994

. 9986

. 9993

. 9999

. 0009

. 0009

. 0003

. 9998

. 0000

. 0178

.0171

. 0149



2EEE-RGAR 13 SEECRES RSB G MHEIT) Al REFLGH
P2 TR WEEH  AApE

EEFEFC-XERE 13 SRIBCHES R E&ETITR (3 MNA ) Al R EHMAE 2021-07-23 1.0137

N

RAEEFE- AR 13 5 EICRE SR et G MAEI AL MEIHH 2021-07-16 1.0118

7/

N

EEFEFC- R 13 SHEIBCHES R LG (3 /MNA ) Al KEHMAE 2021-07-09 1. 0087

/

EEET- ARG 13 5 EBCRES R SETEIR GATEIF) AL REFEMAET 2021-07-02 1. 0063
BEEL- ARG 13 5 EBCEEE R SETTH GAHEF AL FEFEMAET 2021-06-30 1. 0054
BEET- AT 13 5 HEBCEES R SETTHY G AT EIF AL FEFEHET 2021-06-25 1. 0044
BEFET- ARG 13 5 EBCEES R SETTHY GANAEIF) AL MEFEHET 2021-06-18 1. 0034
BAEET- ARG 13 5 HBCEESRSETETHR G AT EI) AL REFEMET 2021-06-11 1. 0031
BEFET- ARG 13 SHEBCEE SR SETETH GATEIF) AL EEFRMEAT 2021-06-04 1.0032
EEFEIE- RS TR 13 SREBCEES B EEFET 3 MAEIT) AL BERMEAT 2021-04-30 1.0113

HEET- KRR 13 SEBCRESREETTTR G AMHE) AL RETMH 2021-04-16 1. 0088

prez
o
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i
o
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